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Członkowie sejmowej Komisji Obrony Narodowej odwiedzili DWS w Krakowie,
gdzie zapoznali się z wyposażeniem i zdolnością operacyjną najbardziej
elitarnego komponentu polskich sił zbrojnych.

Podczas swojej wizyty w Krakowie 12 czerwca, członkowie sejmowej komisji mieli okazję zapoznać się z wyposażeniem i uzbrojeniem żołnierzy jednostek specjalnych: JW Agat, JW GROM, JW Formoza, JW Komandosów i JW Nil. Parlamentarzystów poinformowano również o zadaniach, jakie pełnią zadaniowe zespoły bojowe TF49 i TF50 w AfganistanieImage not found or type unknown

Swój sprzęt prezentowali członkowie grup bojowych z wszystkich pięciu jednostek
wchodzących w skład Wojsk Specjalnych: Jednostki Wojskowej Agat z Gliwic (Agat
powraca, 2011-03-28, Agat sformowany, 2011-07-06), Jednostki Wojskowej Formoza z
Gdyni, Jednostki Wojskowej GROM z Warszawy, Jednostki Wojskowej Komandosów z
Lublińca i Jednostki Wojskowej Nil z Krakowa (Nowa jednostka wojsk specjalnych,
2009-09-06).

Parlamentarzyści z sejmowej Komisji Obrony Narodowej na wspólnym, pamiątkowym zdjęciu z komandosami z pięciu jednostek specjalnych, jak i ich przełożonymi z Dowództwa Wojsk SpecjalnychImage not found or type unknown

Wystawiono bardzo szeroki przekrój sprzętu, od wyposażenia osobistego i ręcznej
broni palnej, poprzez broń ciężką, środki łączności (w tym satelitarnej) aż po pojazdy i
mobilne stanowisko dowodzenia (kontener dowodzenia, namioty, kuchnie polowe i
inne).

 Na strzelnicy odbyła się także pokaz dynamiczny przeprowadzony przez żołnierzy z GROM-u i JW Komandosów. Ze względów bezpieczeństwa nie stosowano amunicji bojowej, ale treningowe naboje z pociskami barwiącymi. Komandosi prezentowali działania w parach i sekcjach bojowych / Zdjęcia: Paweł ŚcibiorekImage not found or type unknown

Przewodniczący Komisji Obrony Narodowej, prof. Niesiołowski wyraził wysokie uznanie
dla żołnierzy wojsk specjalnych i powiedział, że jest przekonany o poparciu przez
Komisję zwiększenia finansowania najmłodszego rodzaju polskich sił zbrojnych.
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